公告编号：2019-033

证券代码：833966       证券简称：国电康能       主办券商：财达证券

国电康能科技股份有限公司澄清公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、传闻简述

（一）传播情况

传播时间：2019 年 11 月

传播方式：网络传播、人际传播

（二）传闻内容

近期，我司发现有非公司员工假借公司名义向网络发布不实项目信息，借机

索取“项目保证金”、“手续费”等非法获利行为，严重损害了我司的声誉及合法

权益。

二、澄清声明

（一）传闻事项属实情况

根据公司内部制度的规定，公司不会通过个人以任何形式向第三方收取所谓

的“项目保证金”、“手续费”等费用，请广大投资者和合作方注意甄别。

（二）董事会核查情况

公司董事会针对上述事件在公司内部组织了核查，对公司目前所有员工包括

北京总部 24 人，湖南分子公司 27 人，山东分公司 9 人，柬埔寨子公司 34 人共

计 94 人全部进行了详细调查，未发现我公司内部员工存在上述的诈骗行为。此

外，通过此次内部核查，公司对员工人数进行了重新梳理，查实截止今年 6 月

公告编号：2019-033

30 日，公司员工总数为 94 人，并按照最新梳理情况重新编制了员工花名册以加

强管理，防止以后内部出现类似诈骗行为。

（三）郑重提醒

网站 www.neeq.com.cn 为公司的信息披露平台，本公司发布的信息以在上述

指定平台的公告为准，请广大投资者理性投资，注意风险。

三、备查文件目录

《董事会针对不实传闻的声明》

国电康能科技股份有限公司

董事会

2019 年 11 月 25 日

http://www.neeq.com.cn/